O CISSUL, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão em 
epígrafe, pelo que segue: Finalidade: Aquisição de medicamentos e soluções Adjudicada: ACACIA 

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA nos lotes 3, 4, 8, 11, 13, 18, 26, 31 e 32 no valor total de R$ 

30.955,00 (trinta mil novecentos e cinquenta e cinco reais), ALFALAGOS nos lotes 16 e 22 no valor 
total de R$ 5.150,00 (cinco mil cento e cinquenta reais), CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 

FARMACEUTICOS LTDA nos lotes 5, 14, 15, 24, 27, 29, 35, 36 e 37 no valor total de R$ 51.773,00 

(cinquenta e um mil setecentos e setenta e três reais), EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA nos 
lotes 6, 12 e 43 no valor total de R$ 4.084,00 (quatro mil oitenta e quatro reais), MED CENTER 

COMERCIAL LTDA nos lotes 2, 17, 21, 30 e 44 no valor total de R$ 20.396,00 (vinte mil trezentos e 
noventa e seis reais) e VALE COMERCIAL EIRELI nos lotes 1, 7, 9, 10, 19, 20, 23, 28, 34, 38, 42 e 45 no 
valor total de R$ 108.039,00 (cento e oito mil trinta e nove reais). Esta publicação equivale à 
publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 
Administrativa do CISSUL. Varginha, 19 de setembro de 2022.